PAGE
2

[image: image1.png]

      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРЖЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                     ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                             РЕШЕНИЕ

от 31.03.2015 года                                                                                         № 7
О      заслушивании    ежегодного     отчета
Главы   Администрации     Пржевальского
городского      поселения     Демидовского
района Смоленской области о результатах
его         деятельности,           деятельности

Администрации                  Пржевальского

городского поселения          Демидовского
района  Смоленской  области  за 2014 год

В соответствии с решением Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 27.09.2011 года № 42 « Об утверждении Положения о порядке заслушивания отчета Главы Администрации Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области о результатах его деятельности, деятельности Администрации Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области», статьей 29.1. Устава Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области, Совет депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Заслушать ежегодный отчет Главы Администрации Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области о результатах его деятельности, деятельности Администрации Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области за 2014 год 30 июня 2015 года в здании Администрации Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области в 15 часов 20 минут.

2. Утвердить перечень вопросов Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области о результатах деятельности Главы Администрации, деятельности Администрации Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области (прилагается).

3. Опубликовать данное решение в газете «Поречанка».
Глава муниципального образования

Пржевальского городского поселения

Демидовского района

Смоленской области                                                                          Л.Л. Ядыкина
                                                                             Утвержден

                                                                             решением Совета депутатов

                                                                             Пржевальского городского

                                                                             поселения Демидовского района
                                                                             Смоленской области

                                                                              от 31.03.2015 года № 7

Перечень вопросов Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области о деятельности Главы Администрации Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области, деятельности Администрации Пржевальского городского поселения Демидовского
                                     района Смоленской области (за 2014 год)

1. Исполнение бюджета Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области (далее бюджет поселения).

2.  Поступления в бюджет поселения от сбора налогов.

3.  Резервы поступления налогов.

4. Содержание уличного освещения.

5. Содержание автомобильных дорог общего пользования.

6.Сбор и утилизация ТБО с общественных территорий, несанкционированных свалок.

7. Организация проведения субботников на территории поселения.

8. Благоустройство.

9. Водоснабжение.

10. Содержание кладбища.

11. Проведенные культурно-массовые мероприятия.

12. Обеспечение жильем ветеранов ВОВ, вдов ветеранов ВОВ, малоимущих граждан.

13. Обращения граждан.